

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 104952098

Data publicarii	28.10.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.621,81 RON - 2.621,81 RON

Descriere: 10 +Teava PPR, alb, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.20mm - P2 63V20120 buc 13,00 14,71 14,71 191,23 20 +Cot PPR, alb, 90 grade, D.20mm - P2 63902020 buc 100,00 0,50 0,50 50,00 30 +Cot PPR, alb, 45 grade, D.20mm - P2 63915520 buc 50,00 0,56 0,56 28,00 40 +Teu egal PPR, alb, D.20mm - F1 63141020 buc 100,00 0,66 0,66 66,00 50 +Mufa PPR, alb, D.20mm - F1 63281020 buc 50,00 0,45 0,45 22,50 60 +Racord olandez PPR, alb, D.20mm x1/2"FE - P2 63RM2003 buc 80,00 7,55 7,55 604,00 90 #Reductie hexagonala, alama nichelata, Hidra, FE-FI, D.3/4x1/2" - F1 40RE4442 buc 40,00 5,54 5,54 221,60 100 +Cot PPR, alb, 90 grade, D.20mm x1/2"FE - P2 63CM2013 buc 50,00 4,53 4,53 226,50 110 #Suport PPR, gri, fix, D.20mm x1/2" - D2 63471222 buc 20,00 10,08 10,08 201,60 120 #Colier, plastic, surub si diblu, 10 buc/set, D.20-22 mm - F1 77CS2022 SET 10,00 13,87 13,87 138,70 130 +Curba ocolire, PPR, alb, L=280mm, D.20mm - P2 63852020 buc 100,00 1,67 1,67 167,00 140 +Racord PPR, alb, D.20mm x1/2"FE - P2 63RM2002 buc 30,00 4,19 4,19 125,70 150 +Cot PPR, alb, 90 grade, D.20mm x1/2"FE - P2 63CM2013 buc 30,00 4,53 4,53 135,90 160 +Racord PPR, alb, D.20mm x1/2"FI - P2 63RF2003 buc 30,00 3,35 3,35 100,50 170 +Cot PPR, alb, 90 grade, D.20mm x1/2"FI - P2 63CF2013 buc 30,00 3,61 3,61 108,30 180 #Reductie alama galbena, General Fittings, FE-FI, D.3/4x1/2" - D2 40FG0042 buc 20,00 6,21 6,21 124,20 190 +Aparat taiat tub PPR, Candan Makina, D.16-D.40mm - F1 63VM0004 buc 2,00 55,04 55,04 110,08
